CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  10/08/2020

  Registrado sob o nº  d4cef517

  Sessão de  11/08/2020

  Funcionário..............................................

Requerimento

     1/2020

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Daniel Soares Semzack

                              Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos
do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos, a
proprietária da Moça Biju Jeniffer Souza Matzenbacher, pelo empenho e geração de empregos em
tempo de pandemia acreditando no desenvolvimento da nossa cidade.
                                  A proprietária da Moça Biju Jeniffer Souza Matzenbacher, as nossas
congratulações.

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2020

Ver. Daniel Soares Semzack
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144